
UCHWAŁA NR 700/XXXIX/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały 361/XX/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 28 czerwca 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Płocka akceptuje rozszerzenie wiązki projektów pn: „Wzrost konkurencyjności miasta 
Płocka i jego obszaru funkcjonalnego poprzez zrównoważony rozwój i sprawny transport – poprawa spójności 
i bezpieczeństwa regionu płockiego” ujętej w „Planie Inwestycyjnym dla Subregionu Płockiego objętego OSI 
Problemowym – Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka” o przedsięwzięcie Gminy Miasto Płock pt: 
„Doposażenie Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej w nowoczesny sprzęt i aparaturę medyczną”, którego 
realizatorem będzie Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o.

§ 2.  W Uchwale Nr 361/XX/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie akceptacji 
zamierzeń inwestycyjnych zawartych w „Planie Inwestycyjnym dla Subregionu Płockiego Objętego OSI 
Problemowym - Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka” zmienionej Uchwałą Nr 387/XXI/2016 Rady Miasta 
Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 roku oraz zmienionej Uchwałą Nr 443/XXV/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 
29 listopada 2016 roku nowe brzmienie otrzymuje opis zamieszczony w §4 poprzez dodanie wiesza 
oznaczonego jako Lp. 8

8
Doposażenie Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej w nowoczesny sprzęt 
i aparaturę medyczną.

4 181 300,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 53301B4D-0ADD-4060-9A18-64AC6E7E1BD0. Uchwalony Strona 1




